Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.Внести зміни в пункт 3.2. розділу 3 та викласти в наступній
редакції:
3.2 Загальна вартість робіт та послуг з будівництва об’єкта
складає – 6341125,43 грн., (шість мільйонів триста сорок одна
тисяча сто двадцять п’ять гривень 43 копійок) в тому числі
ПДВ – 1022406,51 грн., обладнання – 1288138,68 грн. з ПДВ.
з них на 2018 рік –2589819,55 грн. (два мільйона п’ятсот
вісімдесят дев’ять тисяч вісімсот дев’ятнадцять гривень 55
копійок), в тому числі ПДВ – 431636,60 грн. обладнання –
127375,70 грн. (сто двадцять сім тисяч триста сімдесят п’ять
гривень 70 копійок) з ПДВ.
з них на поточний 2019 рік – 2751458,90 грн. (два сімсот
п’ятдесят одна тисяча чотириста п’ятдесят вісім гривень 90
копійок), в тому числі ПДВ – 458576,48 грн. обладнання –
160916,00 грн. (сто шістдесят тисяч дев’ятсот шістнадцять
гривень 00 копійок) з ПДВ;
з них на 2020 рік 999846,98 грн. (дев’ятсот дев’яносто дев’ять
тисяч вісімсот сорок шість гривень 98 копійок) в тому числі
ПДВ 132193,43 грн., обладнання – 999846,98 грн. (дев’ятсот
дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот сорок шість гривень 98
копійок) з ПДВ.
2. Пункт 9.1. розділу 9 викласти в наступній редакції:
9.1. Джерелом фінансування об’єкту є: кошти субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення
заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у
сільській місцевості 2751458,90 грн. (два сімсот п’ятдесят одна
тисяча чотириста п’ятдесят вісім гривень 90 копійок), в тому
числі ПДВ – 458576,48 грн. обладнання – 160916,00 грн. (сто
шістдесят тисяч дев’ятсот шістнадцять гривень 00 копійок) з
ПДВ;
кошти субвенції з місцевих бюджетів обласному бюджету на
співфінансування – 999846,98 грн. (дев’ятсот дев’яносто дев’ять
тисяч вісімсот сорок шість гривень 98 копійок) в тому числі
ПДВ 132193,43 грн., обладнання – 999846,98 грн. (дев’ятсот
дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот сорок шість гривень 98
копійок) з ПДВ.
3. На підставі листа Товариство з обмеженою відповідальністю
«Грифон груп» від 12.02.2019 № 7 внести зміни в пункт 20 та
юридичну адресу та реквізити Підрядника викласти в наступній
редакції: Товариство з обмеженою відповідальністю «Грифон